
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Městská část Praha 7
IČ: 00063754
se sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 
zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou 
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

a

YMCA Praha
IČO: 26529122
se sídlem Na poříčí 1041/12, 11000 Praha
zastoupené Mgr. Petrem Brunou, na základě plné moci 
číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

(společně dále jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“):

Tato dohoda byla schválena usnesením Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0166/24-R z jednání č. 11 ze dne 
19. 03. 2024

I.
Preambule

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2024 uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2024 PDSZ-021 (dále jen „smlouva“).

Programová dotace ze smlouvy byla příjemci poskytnuta dříve, než byla smlouva registrována 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem této Dohody je narovnání vypořádání bezdůvodného obohacení příjemce, které 
souvisí s poskytnutím programové dotace ještě před nabytím účinnosti smlouvy.

II.
Předmět dohody

1. Poskytovatel příjemci poskytl dne 28. 2. 2024 částku ve výši 55.000,- Kč, která představuje dotaci 
na akci Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi YMCA Praha.



2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením částky 55.000,- Kč byla splněna povinnost poskytovatele 
uhradit příjemci dotaci dle čl. 4 odst. 1 smlouvy. Další práva a povinnosti smluvních stran, jejímž 
předmětem je poskytnutí této dotace se řídí smlouvou.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných jejich oprávněnými zástupci.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČ Praha 7 obdrží dva stejnopisy 
a Vypůjčitel jeden stejnopis.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách Městské části Praha 7.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění, zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dohody 
a neprodleně bude druhou smluvní strany o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody a konstatují, že v dohodě nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

V Praze dne V Praze dne
Digitálně podepsal

Mgr. Jan Mgr. Jan Čižinský

Čižinský Datum: 2024.03.27ižinský 15:00:00 +01'00'

Petr
Bruna

Digitálně podepsal 
Petr Bruna 
Datum: 2024.03.26 
13:49:03 +01'00'

Mgr. Jan Čižinský Mgr. Petr Bruna

starosta Městské části Praha 7


